
Ago-Trade ApS

CVR-nr.: 36090677

Grønholtvej 66
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

nanna fick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ago-Trade ApS
Grønholtvej 66
3480 Fredensborg
e-mailadresse: nf@nannafick.dk
CVR-nr.: 36090677
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udbyder business consulting vedrørende strategi, entreprenørskab , og økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 6.247

Balance per 31. december 2023 17.378

Egenkapital per 31. december 2023 -157.392

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes delvist reetableret i løbet af 2024.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab.

Selskabets hovedkreditor er informeret herom.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der er i april måned 2024 indledt et strategisk samarbejde med andet selskab indenfor samme branche. Dette samarbejde forventes at give et positivt afkast for Ago-Trading.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-27.992	-88.471
Resultat af ordinær primær drift		39.748	-39.076
Andre finansielle indtægter		-3.575	0
Øvrige finansielle omkostninger			-54.110
Ordinært resultat før skat			-93.186
Skat af årets resultat		-1.934	
Årets resultat		6.247	-77.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.247	
I alt		6.247	-77.820

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.294	
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.294	13.228
Anlægsaktiver i alt		11.294	13.228
Andre tilgodehavender		2.016	6.827
Tilgodehavender i alt		2.016	6.827
Andre værdipapirer og kapitalandele			17.207
Likvide beholdninger		4.064	27.658
Omsætningsaktiver i alt		6.080	51.692
AKTIVER I ALT		17.374	64.920

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-207.392	-213.639
Egenkapital i alt		-157.392	-163.639
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.397	4.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.445	64.945
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		71.507	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.417	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.766	228.559
Gældsforpligtelser i alt		174.766	228.559
PASSIVER I ALT		17.374	64.920

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret